



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ROVSINGSGADE 63 APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. februar 2021

Kenneth Jensen

CVR-NR. 37 86 94 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rovsingsgade 63 ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 37 86 94 81
	Stiftet: 4. juli 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Laugmann Larsen Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -13.455 mod DKK -294.343 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 158.695.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i 2016-17 deponeret et beløb vedrørende køb af et grundstykke på i alt 4.718 m² i København N. Det er planen at opføre et antal ejendomme, herunder ca. 60 lejligheder til videreudlejning. Lokalplanen og byggeansøgningen forventes godkendt i 2021, hvorefter handlen bliver endelig og byggeriet forventligt igangsættes i 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
DRIFTSRESULTAT		-17.250	-62.438
Andre finansielle omkostninger.....		0	-3
RESULTAT FØR SKAT		-17.250	-62.441
Skat af årets resultat.....	1	3.795	-231.902
ÅRETS RESULTAT		-13.455	-294.343
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-13.455	-294.343
I ALT		-13.455	-294.343

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme under opførelse.....		14.153.410	13.500.601
Materielle anlægsaktiver.....	2	14.153.410	13.500.601
ANLÆGSAKTIVER.....		14.153.410	13.500.601
Tilgodehavende selskabsskat.....		147.413	154.587
Tilgodehavender.....		147.413	154.587
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		147.413	154.587
AKTIVER.....		14.300.823	13.655.188

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		108.695	122.150
EGENKAPITAL.....		158.695	172.150
Hensættelse til udskudt skat.....		530.107	386.489
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		530.107	386.489
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.418.634	10.054.466
Gæld til associerede virksomheder.....		3.177.387	3.026.083
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	13.596.021	13.080.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.000	16.000
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		13.612.021	13.096.549
PASSIVER.....		14.300.823	13.655.188
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	122.150	172.150
Forslag til resultatdisponering.....		-13.455	-13.455
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	108.695	158.695

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-147.413	-154.587		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	245.638		
Regulering af udskudt skat.....	143.618	140.851		
	-3.795	231.902		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Investerings- ejendomme under opførelse		
Kostpris 1. januar 2020.....		13.500.601		
Tilgang.....		652.809		
Kostpris 31. december 2020.....		14.153.410		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		14.153.410		
<p>Selskabet har i 2016-17 deponeret et beløb vedrørende køb af et grundstykke på i alt 4.718 m² i København N. Det er planen at opføre et antal ejendomme, herunder ca. 60 lejligheder til videreudlejning. Lokalplanen og byggeansøgningen forventes godkendt i 2021, hvorefter handlen bliver endelig og byggeriet forventligt igangsættes i 2021.</p>				
 Langfristede gældsforpligtelser			 3	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	10.418.634	0	10.418.634	10.054.466
Gæld til associerede virksomheder.....	3.177.387	0	3.177.387	3.026.083
	13.596.021	0	13.596.021	13.080.549
 Eventualposter mv.				 4
Hæftelse i sambeskatningen				
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>				
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>				
 Medarbejderforhold				 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		2	2	
